
 BOMBA tábor – dětské tábory, z. s. 

 Pražská 21, Úpořiny 415 01 

 Č. účtu: 2500779873/2010 

 IČO: 03977056, DIČ: CZ03977056 

 SP. zn.: L 9474 vedena u Krajského 

 soudu v Ústí nad Labem 

 

 datová schránka: jpj66ir 

 

  

 Počet listů: 2 

 

BOMBA tábor – dětské tábory, z. s. 

Štěpán Šlechta, tel.: 607 987 056 

Pražská 21, Úpořiny 415 01 - 1 - 

email: info@bombatabor.cz Organizační informace 

web: www.bombatabor.cz 

Organizační informace BOMBA Zima 2024 

Odjezd na BOMBA Zimu dne 17. 02. 2024 

Odjezd a příjezd na tábor bude vlakem, vyjíždět se bude z vlakového nádraží Teplice v Čechách. Sraz bude 

v 08:00 hod. dne 17. 02. 2024 za vlakovým nádražím, ul. Závodní 1061/40, Teplice (Industrial Coffee Club).  

Zde si převezmeme potřebné tiskopisy a dokumenty, zavazadla a lyže nebo snowboard a děti pojedou vlakem 

pouze s batohem. Dle jízdního řádu by měl vlak jet v 08:49 hod. dne 17. 02. 2024 směrem Ústí nad Labem 

hl. n., kde přestoupíme na vlak do Liberce, který má odjezd v 09:27 hod., v Liberci přestoupíme na vlak směr 

Smržovka, který odjíždí v 11:35 hod. a ve Smržovce se přestupuje na vlak směr Tanvaldský Špičák, kam 

dorazíme ve 12:17 hod. Časová náročnost je 3 hod. 28 min. a dálka 154 km. 

Vzdálenost z vlakové stanice do penzionu je 538 metrů. V Penzionu Krmelec budeme kolem 12:30 hod. 

a budeme začínat obědem.  

Příjezd z BOMBA Zimy dne 24. 02. 2024 

Vlak ze stanice Tanvaldský Špičák by měl vyrazit v 09:30 hod., přestup Smržovka. Odjezd Smržovka 

do Liberce v 09:42 hod., z Liberce do Ústí nad Labem v 10:28 hod. a z Ústí n. Labem do Teplic vlak vyráží 

ve 12:04 hod. A v Teplicích bychom měli být ve 13:04 hod. dne 24. 02. 2024 . 

S bagáží dorazíme o 30 minut dříve tedy 12:30 hod. dne 24. 02. 2024 za vlakovým nádražím, ul. Závodní 

1061/40, Teplice (Industrial Coffee Club). 

Budeme končit snídaní, tak dětem připravte nejoblíbenější oběd, až se vrátí. Určitě budou mít hlad. 

Uvedené časy jsou pouze orientační!  

Zdravotní péče 

 přímo v objektu u zdravotnice  

 Horská služba  

 Lékařská pohotovost pro děti a dorost - Nemocnice Jablonec nad Nisou 

 na dětské ambulanci v Trutnově 

Co s sebou k autobusu? 

 Zdravotní způsobilost dítěte - vyplněná a podepsaná praktickým lékařem 

 Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte - vyplňují rodiče 

 Plnou moc zákonného zástupce k ošetření dítěte - vyplňují rodiče 



 BOMBA tábor – dětské tábory, z. s. 

 Štěpán Šlechta, tel.: 607 987 056 

 Pražská 21, Úpořiny 415 01 

 email: info@bombatabor.cz 

 web: www.bombatabor.cz 

 

2. strana 

 

BOMBA tábor – dětské tábory, z. s. 

Štěpán Šlechta, tel.: 607 987 056 

Pražská 21, Úpořiny 415 01 - 2 - 

email: info@bombatabor.cz Organizační informace 

web: www.bombatabor.cz 

 Souhlas se zpracováním osobních údajů – vyplňují rodiče 

 Potvrzení o správném seřízení lyží (snowboardu) – vyplňují rodiče nebo doklad o seřízení 

v odborném servisu 

 Kartičku pojištěnce (doklad o zdravotním pojištění) – postačí kopie (doporučujeme) 

 Očkovací průkaz - postačí kopie (doporučujeme) 

 Batoh (nejlépe s 2 popruhy na záda)  

 Svačinu (pití ve sportovní láhvi k dalšímu použití na táboře, sladkosti)  

 Hračku (pro nejmenší)  

 Komu se dělá špatně ve vlaku, 30 min. před odjezdem aplikovat Kinedryl nebo Cocculine  

 Sáček na zvracení – bez děr  

Dětem do zavazadla a sebou – výstroj a výzbroj:  

 Věci dle doporučeného seznamu! (Prosíme o dodržení, hory jsou hezké, ale i zrádné) U nejmenších 

doporučujeme věci podepsat na vnitřní straně oblečení, kolikrát ani neví, co mají v kufru a jaké věci 

jsou jejich. 

 Karnevalovou masku – libovolnou 

 Přezůvky (domácí obuv)! 

 Baterku nebo čelovku! 

 Kapesné – dle Vašeho uvážení (v objektu je bar s drobným občerstvením) 

Zakázané jsou jakékoliv zbraně! 
(rybičky - nože, pistole – kuličkové, airsoft, praky, luky apod.) 

Kontakty 

 mobil: 607 987 056 Štěpán Šlechta 

 email: info@bombatabor.cz (funguje i v průběhu tábora) 

 rychlý kontakt: www.bombatabor.cz 

 otázky: www.bombatabor.cz/cs/otazky/ 

 Facebook: www.facebook.com/bombatabor (Messenger) 

Upozornění 
Za veškeré cennosti (finanční hotovost, mobil, tablet, vešk. elektroniku, šperky, atd.) ručíme pouze 

v případě, že si dítě cennosti v průběhu tábora uloží, uschová u svého oddílového vedoucího!   

http://bombatabor.cz/cs/wp-admin/www.bombatabor.cz/cs/otazky/

